

## Måling av ressursbruk til FoU i helseforetak og private, ideelle sykehus 2024

Velkommen til forenklet skjema for rapportering av ressursbruk i 2024. Skjemaet består kun av modulen for rapportering av eksternt innbetalte midler til forskning fra EU og Norges forskningsråd i 2024.

Fra 2013 skal det rapporteres årlig på tildeling av eksterne midler til forskning i helseforetak og private, ideelle sykehus, jf. Prop. 1 S, kap. 732, post 78. Rapporteringen vil inngå i grunnlaget for beregning av den resultatbaserte andelen av tilskuddet til forskning i helseforetakene fra Helse- og omsorgsdepartementet. Formålet er å stimulere til økt norsk deltakelse i nasjonale og internasjonale konkurransearenaer, samt å få en bedret nasjonal statistikk for norsk deltakelse.

Tallene rapporteres årlig i forbindelse med ressursmålingen til forskning. Beregningen vil legge til grunn årlige tall, ikke treårige, slik som beregningen av publikasjonsindikatoren. Registreringen og beregningene følger samme modell som i universitets- og høyskolesektoren. Innrapporterte tall/prosjekter vil bli sammenholdt med informasjon fra Norges forskningsråd om tildelinger (budsjetterte tall).

Du finner mer informasjon om rapporteringen og veiledning for utfylling av eksterntskjemaet på [SSBs hjemmesider](#). Her finner du også PDF-versjon for utskrift av skjemaet, som du kan bruke som hjelp under utfyllingen.

[Her kan du lese om resultatene fra 2023-rapporteringen](#)

### Om spørreskjemaet

Du beveger deg i skjemaet ved å klikke på knappene **Neste** eller **Tilbake**. Opplysningene som skrives inn lagres når du klikker på **Neste** eller **Tilbake**.

På siste side kan du legge inn din epost-adresse for å få en kopi av besvarelsen. Du kan også legge inn eventuelle kommentarer til skjemaet og rapporteringen her. Husk å klikke på "Send inn skjema" når du er ferdig. Når skjemaet er avlevert, og du har fått beskjeden "Takk for besvarelsen", er det ikke lenger mulig å logge seg inn og gjøre endringer. Oppdager du feil ved besvarelsen, ta kontakt med SSB for gjenåpning og korrigerings av skjemaet.

Merk at kun én person kan være inne i spørreskjemaet om gangen.

Ved spørsmål, kontakt Ole Wiig ([ole.wiig@ssb.no](mailto:ole.wiig@ssb.no) / 960 94 024) eller Bjørn Magne Olsen ([bjorn.m.olsen@ssb.no](mailto:bjorn.m.olsen@ssb.no) / 481 61 853)

**Svarfrist: 28. februar 2025**

[Informasjon om rapporteringen og veiledning til utfyllingen](#)

Start undersøkelsen

### 1. Vennligst legg inn eller korriger kontaktopplysninger

Foretakets navn / rapporteringsenhet:	<input type="text"/>
Kontaktperson:	<input type="text"/>
E-post:	<input type="text"/>
Tlf:	<input type="text"/>

[Informasjon om rapporteringen og veiledning til utfyllingen](#)

16%

Tilbake

Neste

2. Har din enhet mottatt innbetaling av eksterne midler til forskning fra EUs rammeprogram i 2024?

- Ja  
 Nei

 33%

Tilbake

Neste

3. Fordel innbetalinger av forskningsmidler fra EUs rammeprogram for forskning m.v. i 2024 (beløp i hele 1000 kroner)

EU	(beløp i hele 1000 kroner)
Direkte innbetalinger fra EUs rammeprogram for forskning	<input type="text"/>
Direkte innbetalinger fra randsonerprogrammer (JTI)	<input type="text"/>
Direkte innbetalinger fra aktiviteter med hjemmel i art. 185	<input type="text"/>
Direkte innbetalinger fra andre randsonerprogrammer	<input type="text"/>
<b>Sum direkte innbetalinger fra EUs rammeprogram for forskning mv.</b>	<b>0</b>
+ innbetalinger fra Norges forskningsråd øremerket til europeiske samarbeidsprosjekter (JPI og ERA-net)	<input type="text"/>
+ innbetalinger av midler fra EU via andre	<input type="text"/>
<b>Sum brutto innbetalinger fra EUs rammeprogram for forskning mv.</b>	<b>0</b>
- utbetaling av midler mottatt fra EU til andre	<input type="text"/>
<b>Sum netto innbetalinger fra EUs rammeprogram for forskning mv.</b>	<b>0</b>

 50%

Tilbake

Neste

4. Har din enhet mottatt innbetaling av eksterne midler til forskning fra Norges forskningsråd i 2024?

- Ja  
 Nei

 66%

Tilbake

Neste



Statistisk sentralbyrå  
Statistics Norway

**5. Fordel innbetalinger av forskningsmidler fra Norges forskningsråd i 2024 (beløp i hele 1000 kroner)**

Norges forskningsråd	(beløp i hele 1000 kroner)
Direkte innbetalinger fra Norges forskningsråd	<input type="text"/>
+ innbetalinger fra Norges forskningsråd via andre	<input type="text"/>
<b>Sum brutto innbetalinger fra Norges forskningsråd</b>	<input type="text" value="0"/>
- utbetalinger av midler mottatt fra Norges forskningsråd til andre	<input type="text"/>
<b>Sum netto innbetalinger fra Norges forskningsråd</b>	<input type="text" value="0"/>

83%

Tilbake

Neste



Statistisk sentralbyrå  
Statistics Norway

**6. Da er du kommet til siste side i spørreskjemaet. Husk å trykke på "Send inn skjema".**

Her kan du legge inn utfyllende opplysninger eller kommentarer om utfyllingen av skjemaet

[Informasjon om rapporteringen og veiledning til utfyllingen](#)

100%

Tilbake

Send inn skjema